



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci stavby

„Robotárna Šumperk“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: JUDr. Vladimírem Lichnovským, 1. náměstkem hejtmána

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Se sídlem: Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava

Zápis v OR: Sp. zn. A 21539 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 05264758

DIČ: CZ683743702

Zastoupený: Ing. Daniel Rimel, vedoucí odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 28. 11. 2024 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2024/00587/OI/DSM na realizaci stavby „Robotárna Šumperk“. Předmětem plnění této Smlouvy je rekonstrukce nevyužívaného objektu v areálu „Robotárny“ v Šumperku, který bude nově sloužit pro potřeby Vlastivědného muzea v Šumperku (dále jen „Smlouva“). Ke Smlouvě uzavřely smluvní strany dne 23. 01. 2025 Dodatek č. 1 a dne 11. 04. 2025 Dodatek č. 2.
2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.
3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje **rozsah předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Bourání a dozdivky, ZL č. 07 (§222 odst. 6 ZZVZ)	212 526,13	0,00
2) Oprava dveřních ostění, ZL č. 08 (§222 odst. 6 ZZVZ)	43 851,86	0,00
3) Injektáž, podřezání, komíny, zpevnění sloupu, ZL č. 9 (§222 odst. 6 ZZVZ)	64 177,46	-18 036,38
4) Bourání přístřešků, ZL č. 10 (§222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-190 246,02
5) Strop ubouraných kleneb, ZL č. 11 (§222 odst. 6 ZZVZ)	57 640,99	0,00
6) Bezpečnostní sklo, ZL č. 12 (§222 odst. 4 ZZVZ)	89 700,00	-140 350,00
Vícepráce a méněpráce celkem	467 896,44	- 348 632,40
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	119 264,04	

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na **změně ceny díla** uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 21 %	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	65 805 301,00	13 819 113,21	79 624 414,21
Cena dle Dodatku č. 1	0,00	0,00	0,00
Cena dle Dodatku č. 2	830 251,20	174 352,75	1 004 603,95
Cena dle Dodatku č. 3	119 264,04	25 045,45	144 309,49
Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 - 3	66 754 816,24	14 018 511,41	80 773 327,65

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1 - 3 včetně DPH slovy: osmdesát milionů sedm set sedmdesát tři tisíc tři sta dvacet sedm korun českých šedesát pět haléřů.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
4. Uzavření dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením č. UR/20/52/2025 ze dne 16. 06. 2025.

Příloha:
Položkový rozpočet

Za Objednatele:

JUDr. Vladimír Lichnovský
1. náměstek hejtmána

Za Zhotovitele:



Ing. Daniel Rimel
vedoucí odštěpného závodu

Robotarna Šumperk

Rekapitulace Dodatku č.3 k SOD

Číslo	Název	Přípočty	Odpočty	Celkem Kč bez DPH	DPH 21 %	Celkem Kč s DPH
ZL 07	Bourání a dozdivky, ZL č. 07	212 526,13	0,00	212 526,13	44 630,49	257 156,62
ZL 08	Oprava dveřních ostění, ZL č. 08	43 851,86	0,00	43 851,86	9 208,89	53 060,75
ZL 09	Injektáž, podřezání, komíny, zpevnění sloupu, ZL č. 9	64 177,46	-18 036,38	46 141,08	9 689,63	55 830,71
ZL 10	Bourání přístřešků, ZL č. 10	0,00	-190 246,02	-190 246,02	-39 951,66	-230 197,68
ZL 11	Strop ubouraných kleneb, ZL č. 11	57 640,99	0,00	57 640,99	12 104,61	69 745,60
ZL 12	Bezpečnostní sklo, ZL č. 12	89 700,00	-140 350,00	-50 650,00	-10 636,50	-61 286,50
	CELKEM	467 896,44 Kč	-348 632,40 Kč	119 264,04 Kč	25 045,45 Kč	144 309,49 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_07
Stavba: Bourání a dozdivky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ60609460

IČ:
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			212 526,13
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 212 526,13	Výše daně 44 630,49
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		257 156,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL_07

Stavba:

Bourání a dozdivky

Místo:

Datum:

23. 4. 2025

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		212 526,13	257 156,62
ZL_07	Bourání a dozdivky	212 526,13	257 156,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bourání a dozdivky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2025

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

IČ: 5264758
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			212 526,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	212 526,13	21,00%	44 630,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	257 156,62

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bourání a dozdivky

Místo:
Zadavatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Datum: 23. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	212 526,13
002 - Základy	2 207,15
003 - Svislé konstrukce	106 027,28
0096 - Bourací práce	82 508,12
099 - Přesun hmot HSV	10 830,78
HSV - Práce a dodávky HSV	10 952,80
1 - Zemní práce	840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 112,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourání a dozdvíčky

Místo:

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

212 526,13

D		002	Základy	2 207,15				
868	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,350	3 185,00	1 114,75	SOD
VV		"základ v traktu" 1,0*0,7*0,5			0,350			
870	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	2,100	451,50	948,15	SOD
VV		"základ v traktu" (1,0+0,5)*0,7*2,0			2,100			
871	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	2,100	68,69	144,25	SOD

D		003	Svislé konstrukce	106 027,28				
886	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	11,750	7 048,00	82 814,00	SOD
VV		Výkres č. D02						
VV		"M.č. 120 komínová dvířka" 0,5*0,7*0,5			0,175			
VV		"M.č. 112 obvodová stěna" 1,3*0,65*1			0,845			
VV		"M.č. 103 vnitřní stěna" 0,4*1,7*0,15			0,102			
VV		"dozdění parapetu na celém podlaží" 21*0,12*0,5*1,2			1,512			
VV		"trakt 1NP sklep M.č.115" 0,2*0,2*1,2			0,048			
VV		Výkres č. D03						
VV		"dozdění parapetu nižší" 0,3*0,32*1,2*28			3,226			
VV		"dozdění parapetu vyšší" 0,3*0,37*1,2*8			1,066			
VV		"trakt 2NP okna menší" 0,07*0,7*0,5*4			0,098			
VV		"trakt 2NP okna větší" 0,12*0,5*1,2*2			0,144			
VV		Výkres č. D04						
VV		"dozdění parapetu nižší" 0,3*0,32*1,2*28			3,226			
VV		"dozdění parapetu vyšší" 0,3*0,37*1,2*8			1,066			
VV		"trakt 3NP okna menší" 0,07*0,7*0,5*4			0,098			
VV		"trakt 3NP okna větší" 0,12*0,5*1,2*2			0,144			
VV		Součet			11,750			
887	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,288	7 060,00	23 213,28	SOD
VV		Výkres č. D02						
VV		"M.č. 103 po dveřích" 1,00*2,0*0,34			0,680			
VV		Výkres č. D03						
VV		"schodiště" 0,3*3,5*0,45			0,473			
VV		"nad překladem M.č.203" 0,2*5*0,5			0,550			
VV		"po vybourání potrubí v traktu" 0,4*8,95*0,2*2+0,2*5,1*0,15			1,585			
VV		Součet			3,288			

D		0096	Bourací práce	82 508,12				
1030	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	11,575	1 265,00	14 642,38	
VV		Výkres č. D02						
VV		"M.č. 112 obvodová stěna" 1,3*0,65*1			0,845			
VV		"M.č. 103 vnitřní stěna" 0,4*1,7*0,15			0,102			
VV		"dozdění parapetu na celém podlaží" 21*0,12*0,5*1,2			1,512			
VV		"trakt 1NP sklep M.č.115" 0,2*0,2*1,2			0,048			
VV		Výkres č. D03						
VV		"dozdění parapetu nižší" 0,3*0,32*1,2*28			3,226			
VV		"dozdění parapetu vyšší" 0,3*0,37*1,2*8			1,066			
VV		"trakt 2NP okna menší" 0,07*0,7*0,5*4			0,098			
VV		"trakt 2NP okna větší" 0,12*0,5*1,2*2			0,144			
VV		Výkres č. D04						
VV		"dozdění parapetu nižší" 0,3*0,32*1,2*28			3,226			
VV		"dozdění parapetu vyšší" 0,3*0,37*1,2*8			1,066			
VV		"trakt 3NP okna menší" 0,07*0,7*0,5*4			0,098			
VV		"trakt 3NP okna větší" 0,12*0,5*1,2*2			0,144			
VV		Součet			11,575			
1032	K	963031532	Bourání cihelných kleneb na MVC tl do 150 mm do ocelových nosníků	m2	24,140	240,00	5 793,60	SOD
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
VV		"klenby 1NP, 2NP a 3NP strojovny"(3,570+3,570+3,600+1,650+1,610+3,580+1,630+1,630+1,660+1,640)			24,140			
VV		VV0001			24,140			
1037	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	45,100	195,50	8 817,05	SOD
VV		"pro osazení trapézového plechu" (3,3+1,1*2)*2*2+(1,65+1,1*2)*(2+4)			45,100			
1051	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	33,599	837,00	28 122,36	SOD
1052	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,599	223,50	7 509,38	SOD
1053	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	134,396	14,88	1 999,81	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			33,599*4 'Přepočtené koeficientem množství	134,396				
1054	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	33,599	465,00	15 623,54	SOD
D 099			Přesun hmot HSV 10 830,78					
1055	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	29,115	372,00	10 830,78	SOD
D HSV			Práce a dodávky HSV 10 952,80					
D 1			Zemní práce 840,00					
1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,350	2 400,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"nový základ v traktu" 1,0*0,7*0,5	0,350				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 112,80					
2	K	969021113	Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	17,900	302,00	5 405,80	CS ÚRS 2025 01
VV			8,95*2,0	17,900				
3	K	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	9,000	523,00	4 707,00	CS ÚRS 2025 01
VV			Výkres č. D03					
VV			"schodiště"3,5	3,500				
VV			"nad překladem M.č.203" 5,5	5,500				
VV			Součet	9,000				

SEZNAM FIGUR

Kód: ZL_07
Stavba: Bourání a dozdivky

Datum: 23. 4. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL_07	Bourání a dozdivky		
VV0001	plocha kleneb		24,140
	"klenby 1NP, 2NP a 3NP strojovny"(3,570+3,570+3,600+1,650+1,610+3,580+1,630+1,630+1,660+1,640)		24,140
Použití figury:			
963031532	Bourání cihelných kleneb na MVC tl do 150 mm do ocelových nosníků	m2	24,140

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_08
Stavba: Oprava dveřních ostění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2025

IČ:
DIČ: CZ60609460

IČ:
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			43 851,86
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 43 851,86	Výše daně 9 208,89
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		53 060,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL_08			
Stavba:	Oprava dveřních ostění			
Místo:		Datum:	6. 3. 2025	
Zadavatel:	Olomoucký kraj	Projektant:		
Zhotovitel:	KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod	Zpracovatel:		
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	

Náklady z rozpočtů		43 851,86	53 060,75
ZL_08	Oprava dveřních ostění	43 851,86	53 060,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava dveřních ostění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2025

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

IČ: 5264758
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			43 851,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 851,86	21,00%	9 208,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 060,75

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava dveřních ostění

Místo:

Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	43 851,86
HSV - Práce a dodávky HSV	43 851,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 386,60
4 - Vodorovné konstrukce	10 162,52
099 - Přesun hmot HSV	1 302,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava dveřních ostění

Místo: Datum: 6. 3. 2025
Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 851,86

D HSV Práce a dodávky HSV 43 851,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 386,60

3	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	78,040	415,00	32 386,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV		špalety dveří 100% "1NP"						
VV		(2,3*2)*0,65*5+(3*2)*0,3*2+(2,3*2)*0,5*2+(3,2*2)*0,5+(2,5*2)*0,5+(2,5*2)*0,65*2			35,350			
VV		"2NP" (2,2*2)*0,3*2+(2,2*2)*0,65*6+(2,1*2)*0,5+(2,9*2)*0,5			24,800			
VV		"3NP"			17,890			
VV		Součet			78,040			

D 4 Vodorovné konstrukce 10 162,52

15	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizdění	m2	26,534	383,00	10 162,52	SOD
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

VV		špalety oken a dveří 34% "1NP" (						
VV		(2,3*2)*0,65*5+(3*2)*0,3*2+(2,3*2)*0,5*2+(3,2*2)*0,5+(2,5*2)*0,5+(2,5*2)*0,65*2)*0,34			12,019			
VV		"2NP" ((2,2*2)*0,3*2+(2,2*2)*0,65*6+(2,1*2)*0,5+(2,9*2)*0,5)*0,34			8,432			
VV		"3NP" (			6,083			
VV		(2,2*2)*0,3*2+(2,2*2)*0,65*3+(2,9*2)*0,5+(2,9*2)*0,65)*0,34						
VV		Součet			26,534			

D 099 Přesun hmot HSV 1 302,74

1055	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,502	372,00	1 302,74	SOD
------	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_9
Stavba: Injektáž, podřezání, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ60609460

IČ:
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			46 141,08
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 46 141,08	Výše daně 9 689,63
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		55 830,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL_9		
Stavba:	Injektáž, podřezání, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV		
Místo:		Datum:	11. 4. 2025
Zadavatel:	Olomoucký kraj	Projektant:	
Zhotovitel:	KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		46 141,08	55 830,71
ZL_10_MN P	Podřezání	-18 036,38	-21 824,02
ZL_10_VC P	Injektáž, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV	64 177,46	77 654,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Injektáž, podřezání, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV

Objekt: ZL_9_MNP - Podřezání

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2025

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

IČ: 5264758
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-18 036,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 036,38	21,00%	-3 787,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-21 824,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Injektáž, podřezání, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV

Objekt: ZL_9_MNP - Podřezání

Místo: Datum: 11. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-18 036,38
003 - Svislé konstrukce	-18 036,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Injektáž, podřezání, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV

Objekt: ZL_9_MNP - Podřezání

Místo: Datum: 11. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -18 036,38

D 003 Svislé konstrukce -18 036,38

919	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	-0,715	2 325,00	-1 662,38	
	VV		-2,384*0,3		-0,715			
	VV		Součet		-0,715			
920	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl přes 300 do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	-5,692	2 372,00	-13 501,42	SOD
	VV		-((3,6+3,6)*0,5+0,8*0,32)		-3,856			
	VV		-(2,869+2,869)*0,32		-1,836			
	VV		Součet		-5,692			
921	K	319231214	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl přes 600 do 800 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	-1,188	2 418,00	-2 872,58	SOD
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		-(0,700+0,800+0,300)*0,66					
	VV		VV0002		-1,188			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Injektáž, podřezání, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV
Objekt:

ZL_9_VCP - Injektáž, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ60609460

IČ:
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			64 177,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 177,46	21,00%	13 477,27
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	77 654,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Injektáž, podřezání, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV

Objekt:

ZL_9_VCP - Injektáž, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV

Místo:

Datum: 11. 4. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		64 177,46
01 - Zalití komínů		13 626,36
003 - Svislé konstrukce		12 577,32
099 - Přesun hmot HSV		1 049,04
02 - Injektáž		35 930,70
003 - Svislé konstrukce		35 930,70
03 - Navýšená výměra ve VV		4 327,54
003 - Svislé konstrukce		3 659,80
099 - Přesun hmot HSV		667,74
04 - Zpevnění sloupu		10 292,86
099 - Přesun hmot HSV		156,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce		992,68
4 - Vodorovné konstrukce		1 942,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 200,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Objekt:

ZL_9_VCP - Injektáž, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								64 177,46
D 01 Zalití komínů								13 626,36
D 003 Svislé konstrukce								12 577,32
932	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	1,176	10 695,00	12 577,32	SOD
VV					1,176			
VV					1,176			
D 099 Přesun hmot HSV								1 049,04
933	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,820	372,00	1 049,04	SOD
D 02 Injektáž								35 930,70
D 003 Svislé konstrukce								35 930,70
922	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	14,019	2 563,00	35 930,70	SOD
VV								
VV					-2,400			
VV					16,419			
VV					14,019			
D 03 Navýšená výměra ve VV								4 327,54
D 003 Svislé konstrukce								3 659,80
923	K	311113146	Nadzákladová zeď tl přes 400 do 500 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	1,450	2 524,00	3 659,80	SOD
VV								
VV					-1,450			
VV					2,900			
VV					1,450			
D 099 Přesun hmot HSV								667,74
924	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,795	372,00	667,74	SOD
D 04 Zpevnění sloupu								10 292,86
D 099 Přesun hmot HSV								156,98
925	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,422	372,00	156,98	SOD
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								992,68
926	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	2,392	415,00	992,68	CS ÚRS 2025 01
VV								
VV					2,392			
VV					2,392			
D 4 Vodorovné konstrukce								1 942,30
927	K	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přizdáním	m2	2,392	812,00	1 942,30	CS ÚRS 2025 01
VV					2,392			
VV					2,392			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								7 200,90
928	K	977271110	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 200 mm2	kus	20,000	39,80	796,00	CS ÚRS 2025 01
929	K	985211113	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2	m2	2,392	562,00	1 344,30	CS ÚRS 2025 01
VV					2,392			
930	K	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV					4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
931	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,002	30 300,00	60,60	CS ÚRS 2025 01
VV		4*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství			0,002			

SEZNAM FIGUR

Kód: ZL_9

Stavba: Injektáž, podřezání, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV

Datum: 11. 4. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL_9_MNP	Podřezání		
<u>VV0001</u>	podřezání do 520		-6,399
	-(3,600+3,601)*0,5		-3,601
	-0,800*0,52		-0,416
	-(3,319+3,299)*0,36		-2,382
<u>VV0002</u>	podřezání 660		-1,188
	-(0,700+0,800+0,300)*0,66		-1,188
Použití figury:			
319231214	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl přes 600 do 800 mm podřezáním řetězovou pilou m2		-1,188
ZL_9_VCP	Injektáž, zalití komínů, zpevnění sloupu, špatná výměra ve VV		
<u>VV0001</u>	injektáž		14,019
	"původní rozsah ve VV" -2,4		-2,400
	(3,600+3,601+0,800+3,319+3,299+0,700+0,800+0,300)		16,419
Použití figury:			
319202114	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí m		14,019

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_10
Stavba: Bourání přístřešků

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ60609460

IČ:
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-190 246,02
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-190 246,02	-39 951,66
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-230 197,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL_10

Stavba:

Bourání přístřešků

Místo:

Datum:

23. 4. 2025

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-190 246,02	-230 197,68
ZL_10	Bourání přístřešků	-190 246,02	-230 197,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bourání přístřešků

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2025

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

IČ: 5264758
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-190 246,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-190 246,02	21,00%	-39 951,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-230 197,68

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bourání přístřešků

Místo:
Zadavatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Datum: 23. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-190 246,02
0096 - Bourací práce	-190 246,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bourání přístřešků

Místo: Datum: 23. 4. 2025
Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -190 246,02

D 0096 Bourací práce -190 246,02

2123	K	765131857	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	-72,90250	255,00	-18 590,14	SOD
2124	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	-1,11800	3 488,00	-3 899,58	SOD
2126	K	98101321x1	Demolice přístřešků ocelových lehkých jednostranně obitých těžkou mechanizací	m3	-1 215,38795	107,00	-130 046,51	SOD
2127	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	-48,51500	147,00	-7 131,71	SOD
2128	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-194,06000	17,21	-3 339,77	SOD
2129	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-47,39700	465,00	-22 039,61	SOD
2130	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	-1,11800	4 650,00	-5 198,70	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_11
Stavba: Strop ubouraných kleneb

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			57 640,99
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 57 640,99	Výše daně 12 104,61
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		69 745,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL_11

Stavba:

Strop ubouraných kleneb

Místo:

Datum:

30. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		57 640,99	69 745,60
ZL_11	Strop ubouraných kleneb	57 640,99	69 745,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Strop ubouraných kleneb

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			57 640,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	57 640,99	21,00%	12 104,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	69 745,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Strop ubouraných kleneb

Místo: Datum: 30. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	57 640,99
HSV - HSV	54 510,54
004 - Vodorovné konstrukce	51 922,16
099 - Přesun hmot HSV	2 588,38
PSV - Práce a dodávky PSV	3 130,45
767 - Konstrukce zámečnické	3 130,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strop ubouraných kleneb

Místo: Datum: 30. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 57 640,99

D HSV HSV 54 510,54

D 004 Vodorovné konstrukce 51 922,16

928	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,126	38 130,00	4 804,38	SOD
932	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,462	3 957,00	9 742,13	SOD

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"klenby 1NP, 2NP a					
VV			3NP"(0,06+0,084/2)*(3,570+3,570+3,600+1,650+1,610+3,580		2,462			
VV			+1,630+1,630+1,660+1,640)					
VV			VV0001					
VV			Součet		2,462			

933	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	24,140	468,00	11 297,52	SOD
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"klenby 1NP, 2NP a 3NP					
VV			strojovny"(3,570+3,570+3,600+1,650+1,610+3,580+1,630+1,6		24,140			
VV			30+1,660+1,640)					
VV			VV0002					
VV			Součet		24,140			

934	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	24,140	124,00	2 993,36	SOD
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"klenby 1NP, 2NP a 3NP					
VV			strojovny"(3,570+3,570+3,600+1,650+1,610+3,580+1,630+1,6		24,140			
VV			30+1,660+1,640)					
VV			VV0002					
VV			Součet		24,140			

937	K	411354245	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	28,968	589,00	17 062,15	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

968	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,113	38 130,00	4 308,69	SOD
-----	---	----------	---	---	-------	-----------	----------	-----

1	K	410002101	Vytvoření prostupů průřezu do 0,02 m2 v monolitických betonových vodorovných konstrukcích tl do 0,5 m osazením trub, dílců nebo tvarovek do bednění	kus	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2025 01
2	M	28614202	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 125x500mm SN10	m	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2025 01

VV			2*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		1,000			
VV			Součet		1,000			

3	K	411354271	Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC	m2	28,968	27,20	787,93	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

D 099 Přesun hmot HSV 2 588,38

1055	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	6,958	372,00	2 588,38	SOD
------	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 3 130,45

D 767 Konstrukce zámečnické 3 130,45

11	K	279362151.R	Ztužení kleneb plochou ocelovou tyčí 50x5mm s dodáním oceli	t	0,055	55 500,00	3 052,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-------------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

VV			1,1*2,0*2,0*3,0*2,0*2,1*0,001		0,055			
VV			Součet		0,055			

1243	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,056	1 392,00	77,95	SOD
------	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	-----

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_12
Stavba: Bezpečnostní sklo, mříže

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2025

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

IČ: 5264758
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-50 650,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -50 650,00	Výše daně -10 636,50
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-61 286,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL_12		
Stavba:	Bezpečnostní sklo, mříže		
Místo:		Datum:	14. 5. 2025
Zadavatel:	Olomoucký kraj	Projektant:	
Zhotovitel:	KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-50 650,00	-61 286,50
ZL_12_VC P	Bezpečnostní sklo a kování	89 700,00	108 537,00
ZL_12_MN P	Mříže v oknech	-140 350,00	-169 823,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bezpečnostní sklo, mříže
Objekt:
ZL_12_VCP - Bezpečnostní sklo a kování

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2025

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

IČ: 5264758
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			89 700,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	89 700,00	21,00%	18 837,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 537,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečnostní sklo, mříže

Objekt: ZL_12_VCP - Bezpečnostní sklo a kování

Místo: Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	89 700,00
7666 - Výplně otvorů vnější	89 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezpečnostní sklo, mříže

Objekt:

ZL_12_VCP - Bezpečnostní sklo a kování

Místo:

Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 700,00

D 7666 Výplně otvorů vnější 89 700,00

1	M	7666-O01 - příplatek	příplatek za bezpečnostní kování a bezpečnostní sklo okno plastové ozn. "O1"	kus	10,000	8 970,00	89 700,00	vlastní
---	---	----------------------	--	-----	--------	----------	-----------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bezpečnostní sklo, mříže

Objekt:
ZL_12_MNP - Mříže v oknech

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2025

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

IČ: 5264758
DIČ: CZ683743702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-140 350,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-140 350,00	21,00%	-29 473,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-169 823,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečnostní sklo, mříže

Objekt: ZL_12_MNP - Mříže v oknech

Místo: Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-140 350,00
767 - Konstrukce zámečnické	-140 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečnostní sklo, mříže

Objekt: ZL_12_MNP - Mříže v oknech

Místo: Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -140 350,00

D	767	Konstrukce zámečnické	-140 350,00
---	-----	-----------------------	-------------

1241	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	-20,000	298,00	-5 960,00	
1242	M	5491200x1-Z2	dod, okenní mříž pro okna vel. 100x2000mm, dle PSV ozn. "Z2", pevná, vč kotevních prvků a povrchové úpravy	kus	-10,000	13 439,00	-134 390,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: ZL_12
Stavba: Bezpečnostní sklo, mříže

Datum: 14. 5. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL_12 Bezpečnostní sklo, mříže			
VV0001	klenby strojovny		1,656
	1,656		1,656
	Součet		1,656
VV0002	plocha kleneb		14,280
	14,280		14,280
	Součet		14,280
VV0003	kari síta kleneb		0,074
	0,074		0,074
	Součet		0,074
ZL_12_VCP Bezpečnostní sklo a kování			
VV0001	klenby strojovny		2,800
	2,800		2,800
	Součet		2,800
VV0002	plocha kleneb		24,140
	24,140		24,140
	Součet		24,140
VV0003	kari síta kleneb		0,126
	0,126		0,126
	Součet		0,126
VV0004	ztracené bednění		28,968
	28,968		28,968
	Součet		28,968
VV0005	výztuž st		0,113
	0,113		0,113
	Součet		0,113